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1 Gy mca ts -  NV * 204.350 35.250 32.850 35.100 33.450 34.650 33.050

33 1 2 3T 2T

307 Rom an Colos im o 11.850 11.100 11.050 11.60011.800

311 S eth Koda 11.700 10.950 11.40011.650 10.600

304 M atthew  Ba iungo 11.700 11.750 10.850

312 A lexander T anouye 10.800 11.000 11.450

309 W illiam  Gochnour 11.700 11.400

2 North Shore  -  MN * 200.400 34.700 31.600 34.450 33.600 33.450 32.600

27T 4 14 15T 5

357 Beau M erz 12.000 10.600 12.250 11.000

352 O live r Be rg 11.350 10.65011.600 11.30011.350

358 Austin Roers 11.350 10.450 11.650 10.30011.050

356 Ow en Johnson 10.550 10.700 11.050

353 M arek Dykoski 11.200

3 South Coa st -  CA * 200.300 35.300 31.950 34.500 33.400 33.500 31.650

4T2 3 13 13T 11

502 M icah Ba rthe l 12.200 8.900 11.25011.150 10.15010.000

506 A r is totle  Ra lls 11.650 11.900 11.10011.500 11.30012.050

509 Colin Young 11.450 11.150 11.05011.850 10.20011.450

4 Te xa s  Dre a ms-  TX * 198.650 34.650 32.250 34.050 31.850 33.350 32.500

229 2 18 18 6

826 Pranav Ka rpe 12.000 10.350 10.80011.800 11.50011.800

827 Logan S m ith 11.600 10.650 10.45010.900 10.350

825 Gavin Bow les 11.050 11.250 10.60011.350 10.65010.650

679 Kade  T uray 10.900

5T High Sie rra -  NV * 198.500 35.650 28.600 35.050 32.550 34.650 32.000

13T1 23T 3T 3T 9T

475 Carte r  Gaedtke 12.000 10.050 10.80011.900 11.30011.950

474 Evan Cooley 11.900 8.950 11.05011.700 10.40011.650

481 Br ian W arburton 11.750 9.600 10.70011.450 10.30011.050

5T Dy na mo-  OK * 198.500 34.750 28.700 35.200 33.400 33.400 33.050

4T6 22 1 17 2T

302 M atthew  Pem berton 11.850 7.700 11.10011.700 11.25011.450

300 M ika  Foste r 11.700 10.550 11.85011.850 10.90011.750

303 W yatt S chrader 11.200 10.450 10.45011.650 10.90010.200
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7 M &  M Gy mna st ics -  W I * 198.450 34.850 29.000 35.050 32.850 34.500 32.200

7T5 20 3T 5 8

229 M atthew  Billm yer 12.000 9.200 10.60011.500

232 Ryan Pa lm er 11.600 10.250 11.00011.600 10.850

233 Lucas S chum acher 11.250 9.550 10.95011.700 10.750

234 Ryan S ta r ich 10.90011.750

231 Gavin Koplin 11.600

230 T r is tan F r iday 11.400

8 Ore gon Gy m- OR * 198.000 35.050 28.000 34.750 32.650 34.200 33.350

114 27 9T 7 1

783 S ol Kodesch 11.800 9.400 11.00011.400 11.50011.300

785 Isaac Rhe ingold 11.700 9.150 10.50011.600 10.85011.650

784 Giles  Norm an 11.550 11.150

780 S am  Burns 9.450 11.750 11.00011.250

9 A r izona  Oly mpia n-  A Z * 197.900 34.700 31.200 35.000 32.750 34.000 30.250

107T 7T 5 9T 16T

214 Ander S utton 11.600 11.000 10.85011.700 11.900

206 Youssof A lsakka 11.550 9.650 11.00011.650 10.60011.200

213 W il S ha ffe r 11.550 9.750

211 T yle r  Pennock 10.550 9.90010.900

215 Jaydon T hie l 10.90011.650

10 OMEGA   -  OR * 197.600 34.600 31.350 34.800 31.700 34.000 31.150

27T10 6 8 9T 13

601 Andrew  Berkey 11.700 10.350 10.65011.600 11.400

609 Jacob S proehnle 11.600 10.60011.500

604 A lex F ranck 11.300 10.700 10.45011.700 11.40011.200

611 M er ick W ichm ann 10.300 9.700

605 Gavin Jordan 10.05011.400

11 St . Louis  Gy m- MO * 197.000 34.500 30.950 34.900 32.000 33.200 31.450

2011T 10 6T 19 12

268 S aw yer Ditto-Husek 11.600 10.300 11.800 10.95011.200

273 Brooks S childe rs 11.600 10.400 10.700

272 Zach M illigan 11.300 11.100 10.200

274 Noah T urner 10.350 10.50011.450 10.30011.300

270 Andrew  M cCandless 10.300 11.650
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12 RPGA -  TX * 196.500 33.400 29.400 34.100 32.850 34.750 32.000

7T28T 16 16T 2 9T

533 Eion Dona ld 11.350 9.700 11.15011.550 11.850

539 A iden R izzo 11.150 9.800 10.900

531 M arcus Cana les 10.900 10.900

534 Evan Lozado 9.900 11.250 10.15011.700

538 W hit Post 11.300 10.950

537 Eli Pa rke r 10.800 11.200

13 Sa lto-  W I * 195.700 33.800 28.600 34.900 31.950 33.600 32.850

2122T 23T 6T 12 4

371 Konstantin Adam ov 11.450 11.200 11.10012.000 11.20011.350

372 M aki Agoudem os 11.350 9.150 10.65011.700 10.85011.250

376 Nate  Ca r ls trom 11.000 8.250 10.20011.200 10.80011.000

14 EGA MN- MN * 194.500 33.750 31.400 34.250 32.250 32.600 30.250

17T24T 5 15 22T 16T

499 A lexander Levinson 11.450 10.150 10.35011.500 9.75011.100

498 S tepan Glotov 11.300 10.250 11.00011.450 10.30010.550

501 Carte r  Pade 11.000 11.000 10.90011.300 10.20010.950

15 USA  Gy m W orld-  UT * 193.750 33.800 31.000 34.550 32.800 34.100 27.500

922T 9 12 8 30

201 Ayden M ills 11.400 10.80011.400

198 M adden Gray 11.250 10.950 9.150

199 Yaotl Ho lbrook 11.150 9.800 9.25011.500

200 Linco ln Jeppsen 11.000 11.700 11.350

197 Jack A lde rs 10.200 11.05011.450 9.10011.250

16 Broa dwa y -  CA * 193.250 34.300 29.300 33.850 32.550 33.500 29.750

13T16 18 20T 13T 18

388 Nico Ugarteche 11.900 9.600 10.70011.050 10.40011.300

384 Liam  Egan 11.500 10.550 10.95011.200 9.15010.800

386 Devin Je r ic iau 10.900 9.150 10.90011.600 10.20011.400

17 316 Pla t inum-KS * 192.850 34.400 28.250 34.100 32.550 32.700 30.850

13T14T 26 16T 21 14

728 Eli T ipton 11.950 8.950 11.35011.750 10.60010.950

726 Kevin Jansen 11.750 10.800 10.95011.200 10.25011.650

727 C ru Pa rks 10.700 8.500 10.25011.150 10.00010.100
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18 OGA -  NE * 192.700 34.000 29.050 33.550 33.700 31.950 30.450

120 19 25T 26 15

283 Ike  S chm eckpeper 11.700 10.350 11.95011.000 10.30011.750

285 M ason S za tko 11.550 9.950 11.200 10.100

281 T r is tan C ronk 10.750 10.900 9.95010.100

280 Preston C ronk 8.750 10.85011.350 10.200

19 MBG-  W A * 192.350 34.100 27.550 34.750 32.400 34.400 29.150

1617T 28 9T 6 24T

146 Nicky Lam onica 11.450 9.850 11.05011.500 9.75011.400

147 V incent Lount 11.350 8.500 10.70011.650 9.55011.550

148 S tua rt W a lke r 11.300 10.65011.600 9.85011.450

145 Gus DeLuca 9.200

20 ECGA -  W A * 191.950 33.750 30.300 33.800 32.600 32.350 29.150

1224T 12 22 24 24T

807 Andrey S hcherbakov 11.600 10.350 11.00011.150 9.90010.900

800 Jackson Grant 11.300 10.250 11.00011.550 9.95011.150

801 W illiam  Guthr ie 10.850 9.700 9.30010.300

805 A lex O 'Re illy 10.60011.100

21 Ca hoy 's -  NE * 191.700 33.850 29.950 34.600 31.800 33.450 28.050

23T21 13 11 15T 27

263 Enzo M ore llo 11.500 10.60011.600 9.00010.800

259 Burke  F randson 11.200 10.900 10.55011.500 11.150

261 Easton M erw a ld 11.150 10.300 10.650 9.00011.500

264 Carson Oakeson 8.750 11.500 10.050

22 USA  Gy m Fla irs -  A Z * 191.100 33.450 29.850 33.900 31.800 35.000 27.100

23T27 14 19 1 31

416 Zander Nolte 11.300 10.100 10.30011.000 8.45011.600

403 Hunte r A rno ld 11.200 10.050 10.65011.600 8.95011.500

407 Dylan Johnson 10.950 9.700 10.85011.300 9.70011.900

23 The  Klub Gy m- CA * 191.000 34.050 26.950 33.850 32.900 33.900 29.350

619 29 20T 11 22

581 Cooper Dam m ann 11.950 8.900 11.50011.450 10.65011.600

585 Loic W eber 11.450 9.200 10.75011.200 10.850

582 Henry Fe lts 10.650 8.850 10.65011.200 9.35011.450

584 F in W eber 9.350

P ro S co re  v 5 . 8 . 3  - C o p y rig h t  1 9 9 3 -2 0 2 1  A u b u rn  E le c t ro n ic s  G ro u p  - L ic e n s e d  to : H e in z  S ch u lm e is te r



2 0 2 2  M e n 's  W e ste rn  C h a m p io n sh ip s
Tea m  Results
A pr  28 -  Ma y  2, 2022

Page:  5
P rin te d : 5 /1 /2 0 2 2  4 :3 7 :3 0  P M

Me n /  7 /  A ll A ge s
Se ss ion: 6,7

Ra nk Gy m ScoreTe a m

24 Powe rhouse -  TX * 190.250 34.500 31.200 31.950 31.250 31.750 29.600

3211T 7T 31 27 19T

111 Isaac M orr is 11.900 9.500 9.800

112 Parke r Nutt 11.750 11.050 10.65010.250 10.40010.900

110 S cott M cKinney 10.850 10.40011.000 9.40010.100

109 Juan F lores 10.650 10.20010.700 10.750

25 Kine t ic-  CO * 188.750 34.400 30.700 32.100 31.800 32.150 27.600

23T14T 11 29 25 29

612 Carson Corye r 11.650 10.600 11.10010.900 10.30010.600

615 M icah M irabe lla 11.500 10.550 9.950 8.30011.200

613 Evan Corye r 11.250 9.550 10.50011.250 10.350

614 Austin M ason 10.200 9.000

26 Discov e r-  TX * 188.200 34.450 29.550 33.650 31.600 30.350 28.600

2913 15 23 32 26

666 Axe l Eduardo Garcia 11.550 9.950 10.65010.950 10.35010.400

670 Luke  W a lke r 11.500 9.750 10.40011.000 9.2009.850

668 Austin S cogin 11.400 9.850 10.55011.700 9.05010.100

27 Ma dison Gy m-ID * 188.100 33.650 28.350 33.550 31.500 31.550 29.500

3026 25 25T 28 21

131 Hollan Chadw ick 11.500 9.250 10.95011.050 9.3008.950

130 Cutle r  Bosh 11.450 9.850 9.60011.050 10.80011.250

132 Je rem y Lam oreaux 10.700 9.250 10.95011.450 9.40011.350

28 Infinite -W I * 185.400 32.800 28.750 31.600 31.800 32.600 27.850

23T30 21 32 22T 28

251 Zach Koglin 11.700 9.850 10.85011.150 9.00011.100

249 A lec Duncan 11.200 9.750 10.5509.950 10.30010.950

252 Jack S englaub 9.900 9.150 10.40010.500 8.55010.550

29 Timbe r line -  CO * 184.950 32.250 29.350 33.600 31.700 31.400 26.650

27T31T 17 24 29 33

793 Em iliano Gonza les-S e rra 11.000 10.300 10.25011.100 8.80010.200

795 Jensen Kinna ird 10.800 8.900 10.70011.250 9.1509.850

792 Austin Evans 10.450 10.150 10.75011.250 8.70011.350
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30 BGA -  CA * 183.450 33.400 26.000 32.250 32.250 30.250 29.300

17T28T 30 28 33 23

724 Jack S onke 11.200 6.200 11.25010.350 9.5509.150

725 J.J. V an Dyke 11.150 9.500 10.70011.050 10.45011.100

722 Jackson Blythe 11.050 10.300 10.30010.850 9.30010.000

31 A .C.E.S.-  A R * 180.450 32.250 24.900 32.000 31.150 30.550 29.600

3331T 31 30 31 19T

719 Zachary Gust 11.300 9.600 10.50011.650 10.05010.050

720 Cooper Liddekee 10.650 7.350 10.25010.500 10.00011.100

718 Rodr igo Dorantes 10.300 7.950 10.4009.850 9.5509.400

32 BGS-MT * 177.700 34.100 21.800 32.450 31.450 31.050 26.850

3117T 32 27 30 32

778 Preston Keutla 11.550 6.650 10.45010.950 10.50010.200

777 Nethane l Keener 11.350 6.700 10.35011.100 7.70010.650

779 Landon W agner 11.200 8.450 10.65010.400 8.65010.200

33 Gy m Oly mpica -  CA * 150.850 22.900 18.250 22.500 32.150 22.650 32.400

1934 49T 44 36 7

223 Or ion Quintanilla 11.600 9.150 10.90011.500 10.85011.550

219 Gr igor Cham ichyan 11.300 9.100 10.95011.000 11.20011.100

225 V -HB-Erro l S ullivan 10.300 10.350

34 CEGW - W A * 137.650 22.450 18.050 22.400 22.250 33.050 19.450

3741T 51 45T 20 53

659 Kenneth S ault 11.250 8.950 11.10011.450 9.75011.050

658 Gabe  Rum pke 11.200 9.100 11.15010.950 9.70011.050

657 PB-Aaron Laym an 10.950
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